索引号：
1122000001354439X3/2024-

00176
分类：

行政许可和办事服务办理结

果;批复

发文机关： 吉林省发展改革委 成文日期： 2024 年 01 月 10 日

标题：
吉林省发展改革委关于调整吉林省地质灾害风险预警系统建设项目可行

性研究报告的批复

发文字号： 吉发改审批〔2024〕7 号 发布日期： 2024 年 01 月 29 日

吉林省自然资源厅:

你单位报来《关于申请审查<吉林省地质灾害风险预警系统建设项

目>可行性研究报告（代项目建议书）调整版的函 》及有关材料收

悉。白城市工程建设咨询有限责任公司对该项目可行性研究报告进行

了评估论证，评估认为，该项目建设内容和规模合理，符合建设要

求，项目投资合理。经研究，原则同意吉林省地质灾害风险预警系统

建设项目可行性研究报告文本进行调整，调整内容如下。

一、项目名称及在线审批监管平台代码

吉林省地质灾害风险预警系统建设项目（项目代码：2311-

220000-04-04-652272）。

二、原批复相关内容

原项目建设规模及主要建设内容：该项目在吉林省 10 个市

（州）、55 个县（市、区）开发地质灾害风险预警系统 65 套；购置预

警会商音视频、预警会商信息采集处理设备、软件平台支撑设备、外

围终端设备等软硬件 935 台（套）。

原项目总投资及资金来源：项目估算总投资 4496 万元。资金来源

为申请增发国债资金和地方财政资金。

三、调整后相关内容

调整后项目建设规模及主要建设内容：该项目基于现有省级地质

灾害监测预警系统，在吉林省的 10 个市州（含长白山管委会）、55 个

县（市、区）自然资源部门内建设气象风险预警模型共 65 个；购置软

硬件平台支撑设备、市级气象会商设备等软硬件共 384 台（套）。

调整后项目总投资及资金来源：项目总投资 3468 万元。资金来源

为申请增发国债资金和地方财政资金。

其他内容不变。

附件：招标事项审批部门核准意见表

            吉林省发展和改革委员会

                 2024 年 1 月

10 日